

## PAchet curatenie

I.D.: 51681756

Data  
publicarii 17.11.20

Coduri CPV

39831240-0

Pretul  
estimativ: 1.589,72 RON - 1.589,72 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret fara TVA Total fara TVA 1 Servetele dispenser "Z" 1 strat x 230buc v 100 buc 5.48 548.00 2 Faras+matura coada lunga (set) 4 set 13.79 55.16 3 Clor 5000ml Clorel 2 Buc 24.99 49.98 4 Clor parfumat 1L Clorel 4 Buc 5.99 23.96 5 Alcool sanitar 500ml 4 buc 6.72 26.88 6 Detergent geamuri cu pulverizator 750ml Vetri 4 Buc 11.67 46.68 7 Detergent geamuri 5000ml Vetri Sanitec 2 Buc 50.45 100.90 8 Mop ultramax cu maner Vileda 2 buc 110.41 220.82 9 Lavete universale 3/set 2 set 2.06 4.12 10 Lavete umede 3/set 4 set 2.94 11.76 11 Coadă lemn pt. mop/matura 2 buc 1.77 3.54 12 Matura de interior fara coada Tamira 4 buc 4.43 17.72 13 Manusi de menaj M 6 set 4.41 26.46 14 Detergent vase 400ml Fairy 4 buc 7.49 29.96 15 Odorizant Sano WC solid 55g 30 buc 9.20 276.00 16 Rezerva mop plat Ultramax Vileda 46021 2 Buc 43.74 87.48 17 Pahar plastic 200ml AP200 100/set 10 SET 6.03 60.30 Valoare fara t.v.a. = 1,589.72 le